РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  « 27»  марта 2019 г.               №  26                                 х.Вяжа

Об утверждении  «Схемы газоснабжения х.Вяжа Кашарского района Ростовской области».
           Рассмотрев проектную документацию «Техническое перевооружение сети газораспределения Кашарского района Ростовской области. Схема газоснабжения. х. Вяжа Кашарского района Ростовской области» 1-2019-ГП,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить «Схему газоснабжения  х.Вяжа, Кашарского района Ростовской области».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации Вяжинского

сельского поселения                                                             П.Н.Колузонов.